UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL Nº  071/2004

A Reitora da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, professora Nara

Maria Kuhn Göcks, nos termos do Regimento Geral, publica as vagas concedidas pelo Conselho de

Ensino,  Pesquisa  e  Extensão -   CONSEPE aprovadas  em reunião  do dia   21/07/2004,   Ata  nº

008//04, Assim sendo,

TORNA PÚBLICO

Relação  Nominal  e  Classificação  de  Requerimentos  Protocolados  para  Pedidos  de  Vaga  de

Transferência Externa, Transferência Interna, Reingresso de Desistentes de Cursos de Graduação da

UNIPLAC e Reingresso de Portadores de Diploma de Ensino Superior. [Listagem em anexo]

De acordo com calendário acadêmico as Matrículas deverão ser efetuadas nos dias 22 e 23/07/2004

das 14 h às  21 h , nas Salas nº 1104 e 1105, nesta Instituição e que, as matrículas não realizadas na

data prevista neste Edital serão ocupadas na ordem subseqüente de classificação.

Secretaria da Reitoria em  22 de julho de 2004.

          Nara Maria Kuhn Göcks
                                                                                        Reitora